
 
 
 
 
 
 
 
 

"Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок     за     рекламации     15    дена.  

Понеделник, 30 декември 2002 
Скопје 

Број 99                 Год.  LVIII 

Аконтацијата за 2002 година изнесува
8.000 денари. Овој број чини 200
денари. Жиро сметка 300000000188798

 
1806. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот  за Владата 

на Република Македонија (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 59/2000) и член 54, став 4 од Зако-
нот за локална самоуправа (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 5/02), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 30 декември 2002 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТОТ ПО СИЛА  

НА ЗАКОН  
1. Се констатира престанок на мандатот по сила на за-

кон на градоначалникот на општина Василево, Методи 
Митев поради настапување на условот од член 54, став 1 
алинеја 2, за престанок на мандатот по сила на закон. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 23-5776/4                  Претседател на Владата 

30 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1807. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот  за Владата 

на Република Македонија (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 59/2000) и член 54, став 4 од Зако-
нот за локална самоуправа (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 5/02), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 30 декември 2002 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТОТ ПО СИЛА  

НА ЗАКОН  
1. Се констатира престанок на мандатот по сила на за-

кон на градоначалникот на општина Оризари, Ванчо Ста-
менков поради неспојливост на функцијата градоначал-
ник на општина со вршењето на функцијата пратеник во 
Собранието на Република Македонија на која е избран.  

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 23-5776/3                  Претседател на Владата 

30 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1808. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот  за Владата 

на Република Македонија (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 59/2000) и член 54, став 4 од Зако-
нот за локална самоуправа (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 5/02), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 30 декември 2002 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТОТ ПО СИЛА  

НА ЗАКОН  
1. Се констатира престанок на мандатот по сила на за-

кон на градоначалникот на општина Шуто Оризари, Неж-
дат Мустафа поради неспојливост на функцијата градона-
чалник на општина со вршењето на функцијата пратеник 
во Собранието на Република Македонија на која е избран.  

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 23-5776/2                  Претседател на Владата 

30 декември 2002 година       на Република Македонија, 
         Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1809. 
Врз основа на член 36, став 3 од Законот за Владата 

на Република Македонија (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 59/2000) и член 54, став 4 од За-
конот за локална самоуправа (�Службен весник на Ре-
публика Македонија� бр. 5/02), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 30 декември 
2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТОТ ПО СИЛА 
НА ЗАКОН 

 
1. Се констатира престанок на мандатот по сила на 

закон на градоначалникот на општина Кочани, Љубо-
мир Јанев поради неспојливост на функцијата градона-
чалник на општина со вршењето на функцијата мини-
стер во Владата на Република Македонија на која е из-
бран. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
          Бр. 23-5776/1                  Претседател на Владата 
30 декември 2002 година       на Република Македонија, 

         Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 
___________ 

1810. 
Врз основа на член 36 став 3 од Законот на Владата 

на Република Македонија (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 59/2000) и член 96 став 4 од Де-
ловникот за работа на Владата на Република Македо-
нија (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
44/99), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 30 декември 2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ ВИЗЕН РЕЖИМ ЗА ДРЖАВЈАНИТЕ 
НА РОМАНИЈА 

 
1. Владата на Република Македонија, воведува ви-

зен режим за државјаните на Романија. 
2. За романските државјани се воведуваат визи поч-

нувајќи од 15.01.2003 година. Визите ќе се издаваат во 
дипломатско-конзуларните претставништва на Репуб-
лика Македонија во странство. 

3. Носителите на дипломатски и службени патни 
исправи, ќе бидат ослободени од визниот режим. 

4. Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 
објавувањето во �Службен весник на Република Маке-
донија�. 
 
          Бр. 23-6659/1                  Претседател на Владата 
30 декември 2002 година       на Република Македонија, 

         Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 



Стр. 2 - Бр. 99 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 30 декември 2002 
 
1811. 
Врз основа на член 10 од Законот за угостителска и 

туристичка дејност (�Службен весник на Република 
Македонија� бр. 23/95, 33/2000 и 25/2002), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 
30.12.2002 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ 
НА УГОСТИТЕЛСКИТЕ ОБЈЕКТИ, ТУРИСТИЧКИТЕ  

БИРОА И ТУРИСТИЧКИТЕ АГЕНЦИИ 
 

Член 1 
Во Одлуката за определување на работното време 

на угостителските објекти, туристичките бироа и тури-
стичките агенции (�Службен весник на Република Ма-
кедонија� бр. 37/02), во член 3, потточка 2.2., по зборот 
�август� се додаваат зборовите: �и од 15 декември до 
15 февруари�. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-

њето во �Службен весник на Република Македонија�. 
 

          Бр. 23-6760/1                  Претседател на Владата 
30 декември 2002 година       на Република Македонија, 

         Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 
___________ 

1812. 
 Врз основа на член 18 од Законот за енергетика 

(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
47/97) и член 36, став 3 од Законот за Владата на Ре-
публика Македонија (�Службен весник на Република 
Македонија� бр. 59/2000), Владата на Република Маке-
донија, на седницата одржана на 30.12.2002 година, до-
несе 

О Д Л У К А 
ЗА ЕНЕРГЕТСКИОТ БИЛАНС НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2003 ГОДИНА 
 
1. Се донесува Енергетскиот биланс на Република 

Македонија за 2003 година. 
2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лик  Македонија�. а

 
          Бр. 23-6697/1                  Претседател на Владата 
30 декември 2002 година       на Република Македонија, 

         Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 
___________ 

1813. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпри-

јатија (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
38/96 и  6/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА МА-
ГИСТРАЛНИТЕ И РЕГИОНАЛНИТЕ ПАТИШТА  

�МАКЕДОНИЈАПАТ�-СКОПЈЕ 
 
1. За членови на Управниот одбор на Јавното 

претпријатие за одржување и заштита на магистрал-
ните и регионалните патишта �Македонијапат� - 
Скопје се именуваат: 

- Шазим Мехмети, град. инженер, 
     - Селајдин Зеќири, хемичар. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6136/2                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 

1814. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпри-

јатија (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
38/96 и  6/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА ОДБОРОТ ЗА КОНТ-
РОЛА НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РА-
БОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
МАГИСТРАЛНИТЕ  И  РЕГИОНАЛНИТЕ  ПАТИШТА 

�МАКЕДОНИЈАПАТ� - СКОПЈЕ 
 

1. За член на Одборот за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното претпријатие за 
одржување и заштита на магистралните и регионал-
ните патишта �Македонијапат� - Скопје се именува 
Газменд Рамадани, економист. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6137/2                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1815. 
Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпри-

јатија (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
38/96 и  6/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕНОВИ НА  УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА  ЈП  ЗА ПОШТЕНСКИ СООБРАЌАЈ 

�МАКЕДОНСКА ПОШТА� - СКОПЈЕ 
 

1. За членови на Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за поштенски сообраќај �Македонска 
пошта� - Скопје се именуваат: 

- Рахим Самиу, правник, 
- Арбана Бајрами, м-р по информатика. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6140/2                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1816. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпри-

јатија (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
38/96 и  6/2002), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН  НА ОДБОРОТ ЗА  КОНТ-
РОЛА  НА МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО  РА-
БОТЕЊЕ  НА  ЈП ЗА ПОШТЕНСКИ СООБРАЌАЈ 

�МАКЕДОНСКА ПОШТА� - СКОПЈЕ 
 
1. За член на Одборот за контрола на материјал-

но-финансиското работење на Јавното претпријатие 
за поштенски сообраќај �Македонска пошта� - Скоп-
је се именува Изет Меџити, економист. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6141/2                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 



30 декември 2002 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Бр. 99 - Стр. 3 
 
1817. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култура-

та (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
31/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ВРШИТЕЛ 
НА  ДОЛЖНОСТА  ДИРЕКТОР  НА  МУЗЕЈОТ 

 НА ГРАД КРАТОВО-КРАТОВО 
 
1. Лела Петрова се разрешува од должноста вр-

шител на должноста директор на Музејот на град 
Кратово - Кратово. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6258/2                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1818. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култура-

та (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
31/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ  ОД  ДОЛЖНОСТА ВРШИТЕЛ 
НА ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР НА АНСАМБЛОТ ЗА 
НАРОДНИ ИГРИ И ПЕСНИ �ТАНЕЦ� - СКОПЈЕ 

 
1. Бошко Треневски се разрешува од должноста 

вршител на должноста директор на Ансамблот на 
народни игри и песни �Танец� - Скопје. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6401/2                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1819. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култура-

та (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
31/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 
ДИРЕКТОР  НА  АНСАМБЛОТ  ЗА  НАРОДНИ 

ИГРИ И ПЕСНИ �ТАНЕЦ� - СКОПЈЕ 
 
1. За вршител на должноста директор на Ансамб-

лот за народни игри и песни �Танец� - Скопје се 
именува Марко Коловски, дипл. музиколог, главен и 
одговорен уредник на списанието �Музика�. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6490/1                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 

1820. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култура-

та (�Службен весник на Република Македонија� бр. 
31/98), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 
ДИРЕКТОР НА МУЗЕЈОТ НА ГРАД  КРАТОВО-

КРАТОВО 
 
1. За вршител на должноста директор на Музејот на 

град Кратово - Кратово се именува Илија Митевски, 
дипл.професор по историја, вработен во Музејот. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6491/1                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
        Скопје                       Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1821. 
Врз основа на член 50 од Законот за задолжително 

капитално финансирано пензиско осигурување (�Служ-
бен весник на Република Македонија� бр. 29/2002), Вла-
дата на Република Македонија, на седницата одржана на 
16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА АГЕНЦИЈАТА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА 
КАПИТАЛНО  ФИНАНСИРАНО  ПЕНЗИСКО   

ОСИГУРУВАЊЕ - СКОПЈЕ 
 
1. За членови на Управниот одбор на Агенцијата за 

супервизија на капитално финансирано пензиско оси-
гурување - Скопје се именуваат: 
за време од три години 
- Јадранка Мршиќ, раководител на Сектор во Ко-

мерцијална банка - Скопје, 
- Џемаил Елмази, вработен во Управата за јавни 

приходи - Регионална дирекција - Тетово, 
за време од пет години 
- Киро Зрмановски, секретар на Стопанска банка 

АД - Скопје, 
- Драгица Тодоровска, вработена во Советот на оп-

штина Ѓорче Петров, 
- за време од седум години  
- м-р Ана Павловска-Данева, асистент на Правниот 

факултет во Скопје. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6492/1                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
               Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 
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1822. 
Врз основа на член 4 став 1 од Одлуката за основање 

Национален Безбедносен Авторитет на Република Маке-
донија во НАТО контекст (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 21/2002), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 16 декември 2002 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА НАЦИОНАЛНИОТ 
БЕЗБЕДНОСЕН  АВТОРИТЕТ НА РЕПУБЛИКА  

МАКЕДОНИЈА ВО НАТО КОНТЕКСТ 
 
1. За директор на Националниот Безбедносен Авто-

ритет на Република Македонија во НАТО контекст се 
именува д-р Стојан Славески, советник за подготовка и 
проценка на одбранбениот систем во Министерството 
за одбрана. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6480/2                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
               Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1823. 
Врз основа на член 4 став 1 од Одлуката за основање 

Национален Безбедносен Авторитет на Република Маке-
донија во НАТО контекст (�Службен весник на Репуб-
лика Македонија� бр. 21/2002), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 16 декември 2002 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА НАЦИОНАЛНИОТ БЕЗБЕДНОСЕН АВТОРИТЕТ 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  ВО НАТО КОНТЕКСТ 

 
1. Се разрешува Тони Јакимовски од должноста ди-

ректор на Националниот Безбедносен Авторитет на Ре-
публика Македонија во НАТО контекст. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6495/1                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
               Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1824. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за организа-

ција и работа на органите на државната управа (�Служ-
бен весник на Република Македонија� бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА ДРЖАВНИОТ ИНСПЕКТОРАТ ЗА  ЛОКАЛНА  

САМОУПРАВА 
 
1. Се разрешува Халит Хајдари од должноста дире-

ктор на Државниот инспекторат за локална самоупра-
ва, поради негово именување на друга должност, зак-
лучно со 13 ноември 2002 година. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6496/1                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
               Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1825. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за организа-

ција и работа на органите на државната управа (�Служ-
бен весник на Република Македонија� бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА ДРЖАВНИОТ 
ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 

 
1. За директор на Државниот инспекторат за локална 

самоуправа, орган во состав на Министерството за ло-
кална самоуправа се именува Владимир Ристоски, дипл. 
правник. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6497/1                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
               Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1826. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за организа-

ција и работа на органите на државната управа (�Служ-
бен весник на Република Македонија� бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР 
НА СЛУЖБАТА ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈА 

И МЕТРОЛОГИЈА 
 
1. Се разрешува Зоран Николовски од должноста 

директор на Службата за стандардизација и метрологи-
ја, орган во состав на Министерството за економија. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6510/1                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
               Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1827. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за организа-

ција и работа на органите на државната управа (�Служ-
бен весник на Република Македонија� бр. 58/2000 и 
44/2002), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 16 декември 2002 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ДИРЕКТОР НА СЛУЖБАТА  
ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈА И МЕТРОЛОГИЈА 
 
1. За директор на Службата за стандардизација и 

метрологија, орган во состав на Министерството за 
економија, се именува Ристо Јосифовски, дипл. машин-
ски инженер. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
    Бр. 17-6511/1                  Претседател на Владата 

16 декември 2002 година       на Република Македонија, 
               Скопје                      Бранко Црвенковски, с.р. 

___________ 
1828. 
Врз основа на член 37 и 38 од Законот за хартии од 

вредност (�Службен весник на Република Македонија� 
бр. 63/00, 103/00, 34/01, 04/02 и 37/02), согласно Одлу-
ката на Комисијата за хартии од вредност донесена на 
седницата одржана на 23.12.2002 година, Комисијата 
издава 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
НА ДОЛГОРОЧНИ ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 
 
1. На Трговското друштво за производство и истра-

жување ЛАРИН МРАМОР КОМПАНИ Експорт-Им-
порт АД Скопје се дава одобрение за издавање на дол-
горочни хартии од вредност - втора емисија на 340.000 
обични акции во вредност од 1.700.000 ЕВРА или во 
денарска противвредност од 103.799.960 денари по сре-
дниот курс на НБРМ на денот на издавање на Решение-
то, согласно Одлуката за издавање акции од втора еми-
сија од 20.11.2001 година и Одлуката за измени и до-
полнувања на Одлуката за издавање акции од втора 
емисија од 12.12.2002 година. 

2. Издавачот на долгорочни хартии од вредност од 
точка 1 на ова решение е должен да ги изврши сите об-
врски од хартиите од вредност во рокот и начинот 
предвиден со Законот и Одлуката за нивно издавање. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето. 

4. Ова решение ќе се објави во �Службен весник на 
Република Македонија�. 

 
       Број 07-1866/10 
23 декември 2002 година     Комисија за хартии од вредност 
                 Скопје              

___________ 
1829. 
Врз основа на член 39 став 7 од Законот за заштита 

на растенијата (�Службен весник на Република Маке-
донија� бр. 25/98 и 6/2000), министерот за земјоделс-
тво, шумарство и водостопанство, донесува 

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛ-
НИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛИ 
ЗА ПУШТАЊЕ ВО ПРОМЕТ НА СРЕДСТВА  

ЗА ЗАШТИТА НА РАСТЕНИЈАТА 
 

Член 1 
Во Правилникот за начинот на издавање на дозволи 

за пуштање во промет на средства за заштита на расте-
нијата (�Службен весник на Република Македонија� 
бр. 65/2001), во членот 2 по став 5 се додава нов став 6 
кој гласи: 

�Овластеното правно лице по приемот на пријавата 
за биолошки испитувања на средства за заштита на 
растенијата или најкасно по поставувањето односно 
одредувањето на опитот треба да го извести Мини-
стерството за земјоделство, шумарство и водостопанс-
тво - Управата за заштита на растенијата за местото на 
опитот на испитувањата.� 

Член 2 
Во член 8 по точка 1 се додава нова точка 2 која 

гласи: 
�2. во текот на еден вегетационен период на два ло-

калитети или две правни лица по еден локалитет ако се 
однесува за средства за заштита на растенијата од нова 
активна материја, комбинација на нови активни мате-
рии и комбинација на нова и употребувана активна ма-
терија, но истите да се регистрирани во земја членка на 
Европската унија или ако се регистрирани и се во упо-
треба во најмалку три земји.� 
Во точка 2 која станува точка 3 алинеја 3 се брише. 
Во став 3 алинеја 3 се брише. 
 

Член 3 
За средствата за заштита на растенијата кои се ста-

вени во испитување или се во постапка, а не се издаде-
ни решенијата, постапката ќе се заврши по овој пра-
вилник. 

Член 4 
Овој правилник влегува во сила со денот на објаву-

вањето во �Службен весник на Република Македонија�. 
 

         Бр. 10-13149/1                                   Министер, 
30 декември 2002 година                 Славко Петров, с.р. 

        Скопје 
___________ 

 
По извршеното срамнување со изворниот текст, 

утврдено е дека во текстот на Одлуката за одобрување 
на Спогодба во форма на размена на писма меѓу Репуб-
лика Македонија и Европската заедница за пристапува-
ње на Република Македонија кон ЕКО-точки системот 
кој се однесува за транзитниот сообраќај низ Републи-
ка Австрија, објавена во �Службен весник на Републи-
ка Македонија� бр. 91/2002, направена е грешка, пора-
ди што се дава 

 
И С П Р А В К А 

НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА СПОГОДБА 
ВО ФОРМА НА РАЗМЕНА НА ПИСМА МЕЃУ РЕ-
ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ЕВРОПСКАТА ЗАЕД-
НИЦА ЗА ПРИСТАПУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МА-
КЕДОНИЈА КОН ЕКО-ТОЧКИ СИСТЕМОТ КОЈ СЕ 
ОДНЕСУВА ЗА ТРАНЗИТНИОТ СООБРАЌАЈ НИЗ  

РЕПУБЛИКА АВСТРИЈА 
 
Составен дел на точката 2 од Одлуката за одобрува-

ње на Спогодба во форма на размена на писма меѓу Ре-
публика Македонија и Европската заедница за приста-
пување на Република Македонија кон ЕКО-точки си-
стемот кој се однесува за транзитниот сообраќај низ 
Република Австрија се и текстовите од разменетите 
писма и анексите на Спогодбата на англиски и на маке-
донски јазик. 

 
    Бр. 23-5944/2       Од Владата на Република  

30 декември 2002 година                     Македонија 
         Скопје 
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Огласен дел 
 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО ТРГОВСКИОТ 
РЕГИСТАР 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението 

П.Трег. бр. 637/02 од 16.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 03003398?-3-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар пристапувањето на нов содружник и 
зголемувањето на основната главница на Друштвото за 
производство, услуги и трговија Евромак-99 Љубица 
ДОО увоз-извоз Радовиш, ул. �Ѓорѓи Сугарев� бр. 4. 
Во друштвото пристапува новиот содружник Илија 

Мијалов од нас. Раклиш - Радовиш, кој вложува обртни 
средства во износ од 600.000,00 денари или 9.836 евра 
со што се зголемува основната главница на друштвото 
која сега изнесува: 929.100,00 денари или 15.231 еврo. 
Новиот содружник за обврските на друштвото не 

одговара. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

637/02.                                                             (25295) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението 

П.Трег. бр. 437/2002 од 22.04.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 03002126?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар уписот на конверзија и истапување и 
пристапување на Друштвото за производство, трговија 
и услуги РОЈАЛ-МБ ДОО Штип, ул. �Борис Крајгер� 
бр. 6/12. 
Упис на конверзија на основната главница. 
Основната главница пред конверзијата е 10.248 дем 

или 313.282 денари. 
По конверзијата основната главница е 10.248 дем 

или 5.124 EУР или 313.282 денари. 
истапува содружникот Басаров Ристо и својот удел 

од 5.124 ДЕМ или 2.562 ЕУР или 156.641 денар - го 
пренесува на Николиски Горанче од Штип со адреса на 
ул. �Браќа Даневи� бр. 12/10, како содружник кој при-
стапува. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

437/2002.                                                     (25296) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението 

П.Трег. бр. 588/02 од 8.7.2002 година, во регистарската 
влошка бр. 03002397?-3-03-000, го запиша во трговски-
от регистар зголемувањето на основната главница на 
Трговското друштво Бипром ДОО Штип, ул. �Делчев-
ска� бр. 14, Штип. 
Трговското друштво Бипром ДОО Штип, ул. �Дел-

чевска� бр. 14, Штип, ја зголеми основната главница во 
износ од 3.345.870,57 денари или 55.450,29 евра, така 
што сега основната главница на друштвото изнесува 
вкупно 3.730.170,57 денари или 60.010,31 евро. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

588/02.                                                             (25298) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението 

П.Трег. бр. 738/2002 од 29.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 03001441?-8-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Трговското друштво за производство, трговија, 
угостителство и услуги Савело Драгољуб ДООЕЛ 
увоз-извоз ул. �Димитар Влахов� бр. 43, Струмица. 
Зголемување на основната главница за износ од 

545.000,00 денари или 8.939 евра, со што основната 
главница на друштвото сега изнесува: 8.992.930,00 де-
нари или 143.460,00 евра. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

738/2002.                                                     (25299) 

Основниот суд Штип во Штип, со решението 
П.Трег. бр. 715/02 од 10.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 03009988?-8-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за производство, трговија и услуги 
ЦЕНЕР ДООЕЛ експорт-импорт Штип, ул. �Сутјеска� 
бб. 
Досегашниот влог на друштвото е 3.000 евра. 
Основачот-единствениот содружник на друштвото 

ја зголемува основната главница за 25.000 евра. Вкуп-
ната вредност на влогот сега изнесува 28.000 евра или 
1.706. 914,50 денари од кои стар влог 183.000,00 дена-
ри, а нов влог 1.523.914,50 денари. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

715/02.                                                             (25300) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението 

П.Трег. бр. 645/02 од 15.7.2002 година, во регистарска-
та влошка бр. 03005021?-8-01-000, го запиша во тргов-
скиот регистар зголемувањето и конверзијата на влог 
на Друштвото за производство, трговија и услуги Бри-
лијант ДООЕЛ увоз-извоз Штип, ул. �Брегалничка� бб. 
Се зголемува основната главница на друштвото за 

9.522.780,00 денари или 155.753 евра. 
Сега основната главница на друштвото вкупно е: 

15.132.100,00 денари или 247.508 евра. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

645/02.                                                             (25301) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението Трег. 

бр. 662/02 од 8.7.2002 година, во регистарската влошка 
бр. 03010021?-8-01-000, го запиша во трговскиот реги-
стар зголемувањето на основната главница на Друш-
твото за производство, трговија, услуги и транспорт 
Вадра - Транс ДООЕЛ Струмица, ул. �5 Ноември� бр. 
15. 
Основачот Благој Ангелов врши зголемување на ос-

новната главница за 822.895,00 денари или 13.500,00 
евра. 
Досегашниот влог од 158.000,00 денари или 

2.600,00 евра се зголемува за 822.895,00 денари или 
13.500,00 евра и изнесува вкупно 980.895,00 денари 
или 16.100 евра. 
Основач и единствен содружник е лицето Ангелов 

Благоја од Струмица со стан на живеење на ул. �Благој 
Мучето� бр. 48/2, Струмица. 
Од Основниот суд Штип во Штип, Трег. бр.   

662/02.                                                             (25302) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението 

П.Трег. бр. 730/02 од 24.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 03010068?-8-06-000, го запиша во тр-
говскиот регистар уписот на зголемувањето на основ-
ната главница на Друштвото за транспорт, производс-
тво, трговија и услуги Балекс ДОО увоз-извоз ул. �Ѓор-
че Петров� бр. 2/2, Штип. 
Основната главница е зголемена со нов основачки 

влог во износ од 6.000 евра или 366.840,00 денари. 
Пристапува новиот содружник Драган Гошев од 

Штип, ул. �Сремски Фронт� бр. 21/12. 
Се врши преобразба на друштвото со ограничена 

одговорност основано од едно лице, во друштво со 
ограничена одговорност. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

730/02.                                                             (25303) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението 

П.Трег. бр. 58/2002 од 20.03.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 03009248?-3-01-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за трговија и услуги ВЕЛМАК ДОО 
увоз-извоз Струмица, ул. �Орце Николов� бр. 22. 
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Содружниците на Друштвото за трговија и услуги 

ВЕЛМАК ДОО увоз-извоз од Струмица, ја зголемуваат 
основната главница на друштвото: содружникот Елка 
Зетова внесува нов основачки влог во износ од 
974.750,00 денари или 15.980,00 евра. 
Претходно содружникот имаше стар влог од 

77.500,00 денари или 1.250,00 евра. 
Со зголемувањето на влогот содружникот вкупно 

ќе има 1.052.250,00 денари или 17.250,00 евра. 
Содружникот Јован Зетов внесува нов основачки 

влог во износ од 974.750,00 денари или 15.980,00 евра. 
Претходно содружникот имаше стар влог од 

77.500,00 денари или 1.250,00 евра, со зголемувањето 
на влогот содружникот вкупно ќе има 1.052.250,00 де-
нари или 17.250,00 евра. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

58/02.                                                             (25304) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението 

П.Трег. бр. 710/2002 од 23.07.2002 година, во регистар-
ската влошка бр. 03009383?-3-03-000, го запиша во тр-
говскиот регистар зголемувањето на основната главни-
ца на Друштвото за преработка на млеко и производс-
тво на сирење МИЛКО ОВЧЕ ПОЛЕ ДОО Св. Николе, 
ул. �Маршал Тито� бр. 75. 
Се врши зголемување на основната главница на 

друштвото за износ од 21.403 евра во денарска против-
вредност од 1.327.000,00 денари, и основната главница 
на друштвото изнесува вкупно 29.493 евра или во де-
нарска противвредност од 1.823.000,00 денари. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

710/2002.                                                     (25305) 
___________ 

 
Основниот суд Штип во Штип, со решението П.Трег. 

бр. 448/02 од 27.05.2002 година, во регистарската влош-
ка бр. 03009873?-3-06-000, го запиша во трговскиот ре-
гистар зголемувањето на основната главница на Друш-
твото за производство, транспорт, шпедиција, трговија 
со половни возила и услуги СТОЕВТЕКС ДОО увоз-из-
воз Штип, ул. �Ратко Јовановиќ� бр. 13. 
Се зголемува основната главница на друштвото ДОО 

СТОЕВТЕКС за 2.277.220,00 денари или 37.246 евра. 
Сега основната главница на друштвото е 

2.436.184,00 денари или 39.846 евра. 
Од Основниот суд Штип во Штип, П.Трег. бр.  

448/02.                                                             (25306) 
_______________________________________________ 

 
С Т Е Ч А Ј Н И    П О С Т А П К И 

 
Основниот суд во Прилеп, со решение Ст. бр. 217/02 

од 13.12.2002 година, отвори стечајна постапка према 
должникот Трговско друштво за промет и угостителство 
на Жарко Илиески "ГРЕМИ" ДООЕЛ увоз-извоз При-
леп, со седиште на ул. "Ладо Лапецот" бр. 34а во При-
леп, запишан во регистарска влошка 01005670?-8-01-000 
на Основен суд Битола, со жиро сметка бр. 
300020000216054 во Комерцијална банка АД Скопје-фи-
лијала Прилеп, не се спроведува, но се заклучува поради 
тоа што должникот му должи на единствениот основач. 
Од Основниот суд во Прилеп.                         (33678) 

____________ 
 
Со решение Ст. бр. 26/02 од 9.12.2002 година на Ос-

новниот суд во Охрид, се определува мерка на обезбеду-
вање со која се одредува дека должникот АДГ "Трудбе-
ник" од Охрид може да располага со својот имот само со 
претходна дозвола на стечајниот судија. Се повикуваат 
должниците на АДГ "Трудбеник" од Охрид, своите об-
врски да ги исполнуваат водејќи сметка за ова решение, 
а солидарните содолжници и гаранти на АДГ "Трудбе-
ник" од Охрид, се повикуваат без одлагање да ги испол-
нуваат своите обврски кон должникот. 
Од Стечајниот совет на Основниот суд во Охрид.  
             (33679) 

Основниот суд во Прилеп, со решение Ст. бр. 
213/02 од 13.12.2002 година, отвори стечајна постапка 
према должникот Друштво за трговија, услуги, транс-
порт и шпедиција Тони Божиноски БОСТ-Н  увоз-из-
воз ДООЕЛ Прилеп, со седиште на ул. "Копаоник" бр. 
25 во Прилеп, запишан во регистарска влошка 
01012300?-8-01-000, со решение трег. 1595/2000 на Ос-
новен суд Битола, со жиро сметка бр. 300020000176769 
во Комерцијална банка АД Скопје-филијала Прилеп, 
не се спроведува но се заклучува поради тоа што долж-
никот му должи само на единствениот основач. 
Од Основниот суд во Прилеп.                         (33680) 

____________ 
 
Основниот суд во Битола, со решение Ст. бр. 310/02 

од 20.12.2002 година,  над Трговско друштво за тргови-
ја на големо и мало и производство Анастасовска Тај-
нана "ГОСИ-ПРОМЕТ" увоз-извоз Битола со дејност 
трговија на големо и жиро сметка 40300-601-20829 при 
Агенција за работа со блокирани сметки, отвори стечај-
на постапка, не ја спроведе и ја заклучи. 
Од Основниот суд во Битола.                          (33921) 

____________ 
 
Основниот суд во Битола, со решение Ст. бр. 321/02 

од 20.12.2002 година, над Друштво за производство, 
трговија и услуги на големо и мало "Стилисти" ул. 
"И.Цанкар" бр. 20 В, Трег. бр. 010228?-8-01-000 и жиро 
сметка 290-2000000386-47 при Тетекс Кредитна банка 
АД Скопје, отвори стечајна постапка, не ја спроведе и 
ја заклучи. 
Од Основниот суд во Битола.                          (33922) 

____________ 
 
Основниот суд во Гостивар објавува дека со реше-

ние на овој суд Ст. бр. 109/02 од 20.12.2002 година, 
отворена е стечајна постапка над должникот Друштво 
за транспорт, градежништво, производство, услуги и 
трговија "АиБиБ ТРАНС" Абдула ДООЕЛ увоз-извоз 
од Гостивар, но истата не се спроведува поради нема-
ње на имот, па отворената стечајна постапка над долж-
никот се заклучува. 
Од Основниот суд во Гостивар.         (33924) 

____________ 
 
Основниот суд во Гостивар објавува дека со реше-

ние на овој суд Ст. бр. 108/02 од 13.12.2002 година, 
отворена е стечајна постапка над должникот Друштво 
за трговија, транспорт и туризам МИГРОС ЛУЦЕРН 
Ѓулифат Арслани ДООЕЛ експорт-импорт од Гости-
вар, но истата не се спроведува поради немање на 
имот, па отворената стечајна постапка се заклучува. 
Од Основниот суд во Гостивар.         (33925) 

____________ 
 
Основниот суд Скопје II - Скопје објавува дека со 

решение IV. Ст. бр. 448/02 од 25.12.2002 година, се 
отвора стечајна постапка над должникот Друштво за 
производство, трговија и услуги "ФРОСИМ" Зорица и 
Васил ДОО увоз-извоз, со седиште на ул. "Благоја Па-
ровиќ" бр. 76/2-7 со жиро сметка 360016010016592 и 
регистарска влошка 02023295?-3-03-000 при региста-
рот на Основниот суд Скопје I-Скопје и истата не се 
спроведува. 
Отворената стечајна постапка над должникот 

Друштво за производство, трговија и услуги "ФРО-
СИМ" Зорица и Васил ДОО увоз-извоз, се заклучува. 
По правосилноста на решението должникот да се 

брише од регистарот кој го води Основниот суд Скопје 
I - Скопје.                                                       
Од Основниот суд Скопје II - Скопје.         (33884) 

____________ 
 
Основниот суд Скопје II - Скопје објавува дека со 

решение IV. Ст. бр. 408/02 од 11.12.2002 година, се 
отвора стечајна постапка над должникот Трговско 
друштво за производство и трговија на големо и мало 
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"ВЛАДИМИРОФФ" Владимир ДООЕЛ увоз-извоз, со 
седиште на ул."69"бр. 4 со жиро сметка 2000000-
32492567 и регистарска влошка 02025273?-8-01-000 
при регистарот на Основниот суд Скопје I-Скопје и 
истата не се спроведува. 
Отворената стечајна постапка над должникот Тр-

говско друштво за производство и трговија на големо и 
мало "ВЛАДИМИРОФФ" Владимир ДООЕЛ увоз-из-
воз Скопје, се заклучува. 
По правосилноста на решението должникот да се 

брише од регистарот кој го води Основниот суд Скопје 
I - Скопје. 
Од Основниот суд Скопје II - Скопје.             (33885) 

____________ 
 
Основниот суд во Битола со решение Ст. бр. 320/02 

од 20.12.2002 година, над Друштво за посредување, 
консалтинг, услуги и трговија "ЕКОФИ" Билјана ДОО-
ЕЛ Битола со дејност книговодствени услуги и жиро 
сметка 500-0000002364-16 при Стопанска банка АД 
Битола, отвори стечајна постапка, не ја спроведе и ја 
заклучи. 
Од Основниот суд во Битола.                          (33674) 

____________ 
 
Основниот суд во Прилеп, со решение Ст. бр. 

216/02 од 4.12.2002 година, отвори стечајна постапка 
према должникот Претпријатие за производство, услу-
ги и трговија на големо и мало, увоз-извоз "ЏОН 
ЕКСПРЕС" Прилеп П.О. со седиште на ул. "Пане Тале-
ски" бр. 10, со рег. влошка 01006151?-8-03-000 на Ос-
новниот суд Битола, со основна дејност трговија на ма-
ло во продавници претежно со храна, пијалаци и тутун, 
со жиро сметка 41100-601-11604 во Агенција за работа 
со блокирани сметки, не се спроведува, туку се заклу-
чува. 
Стечајната постапка се отвора поради претстојна 

неизбежна неликвидност кај должникот. 
Од Основниот суд во Прилеп.                         (33675)  

____________ 
 
Основниот суд во Прилеп, со решение Ст. бр. 

209/02 од 13.12.2002 година, отвори стечајна постапка 
према должникот Трговец поединец за трговија на ма-
ло "ДАДО" Валентина Дончо Димкоски ТП, со седи-
ште на ул. "Бидимаш" бр. 18-32/2 во Прилеп, запишан 
во рег. влошка 01006099?-6-01-000 со решение трег. 
41/99 на Основниот суд Битола, со жиро сметка бр. 
300-0200000 во Комерцијална банка АД Скопје-фили-
јала Прилеп, не се спроведува но се заклучува поради 
тоа што нема имот ни за покривање на трошоците на 
постапката. 
Од Основниот суд во Прилеп.          (33676) 

____________ 
 
Основниот суд во Прилеп, со решение Ст. бр. 

220/02 од 13.12.2002 година, отвори стечајна постапка 
према должникот Трговско друштво за производство, 
услуги, транспорт и трговија Горанчо Ангелески "СУ-
ПЕР МАРИО 99" увоз-извоз Прилеп ДООЕЛ, со седи-
ште на ул. "Мариовска" бр. 2а во Прилеп, запишан во 
рег. влошка 010265?-8-01-000 на Основниот суд Бито-
ла, со основна дејност такси превоз со жиро сметка бр. 
300020000060854 во Комерцијална банка АД Скопје-
филијала Прилеп, не се спроведува, но се заклучува по-
ради тоа што должникот му должи само на единствени-
от основач. 
Од Основниот суд во Прилеп.         (33677) 

____________ 
 
Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 

решението  I. Ст. бр. 441/2002 од 04.12.2002 година, 
над должникот Претпријатие за внатрешна и надво-
решна трговија �ФОКУС�-Скопје, со седиште на ул. 

�Рузвелтова� бр. 6 и жиро сметка бр. 40100-601-
227209, кај РМ, Агенција за работа со блокирани сме-
тки на учесниците во платниот промет-Скопје, се опре-
делуваат следните мерки за обезбедување:  
За привремен стечаен управник се определува Јагода 

Вељковска од Скопје, ул. �Маршал Тито� бр. 22/3/17. 
Се задолжува привремениот стечаен управник да го 

заштити и одржува имотот на должникот, да продолжи 
со водење на претпријатието на должникот се до доне-
сување на одлука за отворање на стечајна постапка и 
да испита дали од имотот на должникот можат да се 
намират трошоците на постапката. 
Се повикуваат должниците на должникот своите 

обврски и должниковите солидарни содолжници и га-
ранти без одлагање да ги исполнат своите обврски кон 
должникот. 
Се задолжува должникот Претпријатие за внатреш-

на и надворешна трговија �ФОКУС�-Скопје, да му 
овозможи на привремениот стечаен управник да влезе 
во неговите деловни простории за да може да ги спро-
веде потребните дејствија, како и да му допушти увид 
во трговските книги и неговата деловна документација. 
Решението да се објави на огласната табла на судот 

и во �Службен весник на РМ�. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.        (33868) 

__________ 
 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со ре-
шението  II. Ст. бр. 456/2002 донесено на 19.12.2002 го-
дина, се определуваат следните мерки за обезбедување:  
За привремен стечаен управник се определува Ти-

хомир Павловски од Скопје, ул. �Шекспирова � бр. 3/4. 
Се задолжува привремениот стечаен управник да го 

заштити и одржува имотот на должникот, да продолжи 
со водење на претпријатието на должникот, да испита 
дали постојат причини за отворање на стечајната по-
стапка и какви се изгледите за продолжување на долж-
никовиот деловен потфат, како и да испита дали од 
имотот на должникот можат да се намират трошоците 
на постапката. 
Се повикуваат должниците на должникот своите 

обврски и должниковите солидарни содолжници и га-
ранти без одлагање да ги исполнат своите обврски кон 
должникот. 
Се задолжува должникот МАСИВ Скопје, да му 

овозможи на привремениот стечаен управник да влезе 
во неговите деловни простории за да може да ги спро-
веде потребните дејствија, како и да му допушти увид 
во трговските книги и неговата деловна документација. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.        (33902) 

__________ 
 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со ре-
шението  II. Ст. бр. 586/2002 донесено на 19.12.2002 го-
дина, се определуваат следните мерки за обезбедување:  
За привремен стечаен управник се определува Ти-

хомир Павловски од Скопје, ул. �Шекспирова � бр. 3/4. 
Се задолжува привремениот стечаен управник да го 

заштити и одржува имотот на должникот, да продолжи со 
водење на претпријатието на должникот, да испита дали 
постојат причини за отворање на стечајната постапка и 
какви се изгледите за продолжување на должниковиот де-
ловен потфат, како и да испита дали од имотот на долж-
никот можат да се намират трошоците на постапката. 
Се повикуваат должниците на должникот своите 

обврски и должниковите солидарни содолжници и га-
ранти без одлагање да ги исполнат своите обврски кон 
должникот. 
Се задолжува должникот ИЛИНДЕН-КОМЕРЦ Скоп-

је, да му овозможи на привремениот стечаен управник да 
влезе во неговите деловни простории за да може да ги 
спроведе потребните дејствија, како и да му допушти увид 
во трговските книги и неговата деловна документација. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.        (33904) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 

решението  II. Ст. бр. 456/2002 донесено на 19.12.2002 
година, се определуваат следните мерки за обезбедува-
ње:  
За привремен стечаен управник се определува Дра-

ги Момировски од Скопје, ул. �Владимир Комаров � 
бр. 13/27. 
Се задолжува привремениот стечаен управник да го 

заштити и одржува имотот на должникот, да продолжи 
со водење на претпријатието на должникот, да испита 
дали постојат причини за отворање на стечајната по-
стапка и какви се изгледите за продолжување на долж-
никовиот деловен потфат, како и да испита дали од 
имотот на должникот можат да се намират трошоците 
на постапката. 
Се повикуваат должниците на должникот своите 

обврски и должниковите солидарни содолжници и га-
ранти без одлагање да ги исполнат своите обврски кон 
должникот. 
Се задолжува должникот ЕНЦО ДОО Скопје, да му 

овозможи на привремениот стечаен управник да влезе 
во неговите деловни простории за да може да ги спро-
веде потребните дејствија, како и да му допушти увид 
во трговските книги и неговата деловна документација. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.        (33906) 

__________ 
 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решението  II. Ст. бр. 584/2002 донесено на 19.12.2002 
година, се определуваат следните мерки за обезбедува-
ње:  
За привремен стечаен управник се определува Дра-

ги Момировски од Скопје, ул. �Владимир Комаров�бр. 
13/27. 
Се задолжува привремениот стечаен управник да го 

заштити и одржува имотот на должникот, да продолжи 
со водење на претпријатието на должникот, да испита 
дали постојат причини за отворање на стечајната по-
стапка и какви се изгледите за продолжување на долж-
никовиот деловен потфат, како и да испита дали од 
имотот на должникот можат да се намират трошоците 
на постапката. 
Се повикуваат должниците на должникот своите 

обврски и должниковите солидарни содолжници и га-
ранти без одлагање да ги исполнат своите обврски кон 
должникот. 
Се задолжува должникот СИМКО ДОО Скопје, да 

му овозможи на привремениот стечаен управник да 
влезе во неговите деловни простории за да може да ги 
спроведе потребните дејствија, како и да му допушти 
увид во трговските книги и неговата деловна докумен-
тација. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.        (33909) 

__________ 
 

Основниот суд Скопје II - Скопје, објавува дека со 
решението II. Ст. бр. 419/02 од 17.12.2002 година, се 
отвора стечајна постапка над должникот Друштво за 
трговија на мало и големо, услуги и производство �КЕ-
КЕЦ� Силвана ДООЕЛ Скопје, со седиште на ул. �Ал-
пи� бр. 7, со жиро сметка бр. 40100-601-191885 и реги-
старска влошка бр. 02014638?-8-01-000, при регистарот 
на Основниот суд Скопје I - Скопје и истата не се спро-
ведува. 
Отворената стечајна постапка над должникот 

Друштво за трговија на мало и големо, услуги и произ-
водство �КЕКЕЦ� Силвана ДООЕЛ од Скопје, се зак-
лучува. 
По правосилноста на решението должникот да се 

брише од регистарот кој го води Основниот суд Скопје 
I - Скопје. 
Жалбата поднесена против решението не го задр-

жува извршувањето на решението. 
Од Основниот суд Скопје II - Скопје.        (33913) 

Основниот суд Скопје II - Скопје, објавува дека со 
решението II. Ст. бр. 391/02 од 17.12.2002 година, се 
отвора стечајна постапка над должникот Друштво за 
транспорт и трговија �БОЈАН� Добривоје ДООЕЛ екс-
порт-импорт Скопје, со седиште на ул. �Гемиџиска� 
бр. 63, со жиро сметка 300000001051419 при Комерци-
јална банка АД и регистарска влошка бр. 02006020?-8-
06-000 при регистарот на Основниот суд Скопје I - 
Скопје и истата не се спроведува. 
Отворената стечајна постапка над должникот 

Друштво за транспорт и трговија �БОЈАН� Добривоје 
ДООЕЛ од Скопје, се заклучува. 
По правосилноста на решението должникот да се 

брише од регистарот кој го води Основниот суд Скопје 
I - Скопје. 
Жалбата поднесена против ова решение не го задр-

жува извршувањето на решението. 
Од Основниот суд Скопје II - Скопје.        (33968) 

__________ 
 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решението I. Ст. бр. 531/2002 од 11.12.2002 година, 
отворена е стечајна постапка над должникот Претпри-
јатие  за промет и услуги �ФЛОЈД КОМЕРЦ� ЦО екс-
порт-импорт - Скопје, со седиште на ул. �Алексо Дем-
ниевски�-23 бр. 8  и жиро сметка бр. 40120-601-384936 
и истата не се спроведува. 
Отворената стечајна постапка над должникот Прет-

пријатие за промет и услуги �ФЛОЈД КОМЕРЦ� ЦО 
експорт-импорт - Скопје, со седиште на ул. �Алексо 
Демниевски�-23 бр. 8 и жиро сметка 40120-601-384936, 
се заклучува. 
Да се објави огласот во �Службен весник на РМ� и 

на огласната табла во судот. 
По правосилноста на решението должникот да се 

брише од судскиот регистар кој го води овој суд. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.        (33854) 

__________ 
 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решението I. Ст. бр. 185/2001 од 13.03.2002 година, 
отворена е стечајна постапка над должникот Друштво 
за производство, трговија, градежништво и услуги 
�ЕУРОМАРКЕТ� Панче и други ДОО - Скопје, со се-
диште на ул. �163� бр. 117  и жиро сметка бр. 40100-
601-414254 и истата не се спроведува. 
Отворената стечајна постапка над должникот 

ДПТГУ �ЕУРОМАРКЕТ� Панче и други ДОО - Скопје, 
со седиште на ул. �163� бр. 117  и жиро сметка бр. 
40100-601-414254 се заклучува. 
Да се објави огласот во �Службен весник на РМ� и 

на огласната табла во судот. 
По правосилноста на решението должникот да се 

брише од судскиот регистар кој го води овој суд. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.        (33874) 

__________ 
 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решението II. Ст. бр. 562/02 од 18.12.2002 година е 
отворена стечајна постапка над должникот Друштво за 
производство, трговија и услуги ОПТИМЕДИКА Вла-
димир и др. ДОО увоз-извоз Скопје, со седиште на ул. 
�Виктор Иго� бр. 11, Скопје и жиро сметка бр. 
300000000375038 при Комерцијална банка АД Скопје, 
со регистарска влошка бр. 02022209?-3-03-000, и иста-
та не се спроведува и се заклучува. 
Должникот да се брише од регистарот кој го води 

овој суд. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.        (33894) 
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Л И К В И Д А Ц И И 
 
Основниот суд Штип во Штип со решение П.Трег. 

бр. 892/2002 од 7.10.2002 година, во регистарска вло-
шка бр. 03008623?-8-03-000, го запиша во трговскиот 
регистар бришењето на ликвидацијата на Друштвото за 
производство, трговија, услуги и увоз извоз Колин Ко-
мерц ДООЕЛ Штип, ул. �Енгелсова� бр. 7/14. 
Друштвото за производство, трговија, услуги и 

увоз-извоз Колин Комерц ДООЕЛ Штип се брише со 
ликвидација. 
Од Основниот суд во Штип.                       (33685) 

___________ 
 
Основниот суд Штип во Штип со решение П.Трег. 

бр. 945/02 од 28.10.02 година, во регистарска влошка 
бр. 03002821?-1-06-000, го запиша во трговскиот реги-
стар именувањето на ликвидатор на Друштвото за тр-
говија и услуги Карика-транс Ефтим Доганџиски и др. 
увоз извоз јтд Штип, ул. �Никола Чаулев� бр. 14 Штип. 
За ликвидатор на Друштвото за трговија и услуги 

Карика-транс Ефтим Доганџиски и др. увоз извоз јтд 
Штип се именува за ликвидатор Котевска Тинка, ул. 
�Иво Лола Рибар� бр. 47 Штип. 
Ликвидаторот ќе го застапува друштвото без огра-

ничување. 
Од Основниот суд во Штип.                (33686) 

___________ 
 
Основниот суд Штип во Штип со решение П.Трег. 

бр. 912/2002 од 15.10.02 година, во регистарска влошка 
бр. 03001759?-8-01-000, го запиша во трговскиот реги-
стар уписот на ликвидатор на Друштвото за трговија и 
услуги МТ-Промет ДООЕЛ увоз-извоз Струмица, ул. 
�Дојранска� бр. 14. 
Се запишува Снежана Балова за ликвидатор на 

Друштвото за трговија и услуги МТ-Промет ДООЕЛ 
увоз-извоз Струмица. 
Од Основниот суд во Штип.                (33687) 

___________ 
  
Основниот суд Штип во Штип со решение П.Трег. 

бр. 903/2002 од 15.10.02 година, во регистарска влошка 
бр. 03004906?-8-09-000, го запиша во трговскиот реги-
стар уписот на ликвидатор на Друштвото за Произ-
водство, промет и услуги Жаркони-Маг ДООЕЛ увоз-
извоз М. Каменица. 
Се запишува Снежана Балова дипломиран еконо-

мист од Штип за ликвидатор на Друштвото за произ-
водство, промет и услуги Жаркони-Маг ДООЕЛ увоз-
извоз М. Каменица, ул. �Осоговска� бр. 20 со жиро 
сметка бр. 200000021111751 во Стопанска банка АД - 
Скопје - Делчево. 
Од Основниот суд во Штип.                (33688) 

___________ 
  
Основниот суд Штип во Штип со решение П.Трег. 

бр. 843/02 од 3.10.02 година, во регистарска влошка бр. 
03002092?-1-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
Друштвото за за производство, услуги и трговија Бојс-
КЗ Гордана Лукарова и др. увоз-извоз јтд Радовиш, ул. 
�Вељко Влаховиќ� бр. 2/8. 
Се брише упис на ликвидаторот Гордана Лукарова 

од Радовиш. 
Од Основниот суд во Штип.                (33689) 

___________ 
  
Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 

решение на овој суд Л.бр. 1249/99 од 28.12.1999 година 
е отворена ликвидациона постапка над должникот 
Претпријатие за трговија и услуги �АНТАР� Д.О.О. 
Скопје ул. �Димитар Влахов� бб, со жиро сметка 
40100-601-165388. 
За ликвидатор се определува лицето Манчевски 

Александар. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот во �Службен весник на Република 
Македонија� до ликвидаторот со пријава во два приме-
рока со докази, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот 
на последната објава. 
Се задолжуваат должниците да ги намират долгови-

те према претпријатието во ликвидација, во рок од 30 
дена, а најдоцна во рок од 3 месеци од денот на послед-
ната објава. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје.        (33871) 

_______________________________________________ 
 

Н О Т А Р С К И    О Г Л А С И 
 
Се врши продажба на земјоделско земјиште КП 

број 1/62, план 1, скица 1, м.в. �Бела Земја�, култура 
нива, класа 2, површина 1000 м2 во КО Марино, сопс-
твеност на Медаровиќ Виолета од Скопје, с. Мршевци, 
за вкупна цена од 775.000,00 денари. 
Се повикуваат заедничките сопственици, сосопс-

твеници и соседите чие земјиште се граничи со земји-
штето што се продава, во рок од 30 дена од денот на 
објавувањето на огласот во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�, писмено да се изјаснат за прифаќа-
њето на понудата, во спротивно го губат правото на пр-
венство. 
Изјавите за прифаќање на понудата да се достават 

до нотарот Матилда Бабиќ, ул. �Јани Лукровски� ББ - 
трговски центар Автокоманда, Општина Гази Баба, 
Скопје.                                                                      (33878) 

__________ 
 

Спасовска Верка од Скопје, ул. �Томас Минцер� бр. 
26 ги известува сосопствениците на објектот во м.в. 
�Гола Гузица�, Скопје на КП. бр. 397/15 евидентиран 
во Пл. бр. 991 во КО Ново Село, Ѓ. Петров, со вкупна 
површина од 196 м2, Скопје и тоа: Димитровски Тра-
јан, с. Ново Село, Скопје, Димитријевски Благоја, од с. 
Ново Село, Скопје и Симовски Зоран, булевар �Видое 
Смилевски Бато� бр. 75/1, дека од мојот сопственички 
дел, од објектот, во површина од 70/300, идеален дел, 
продавам една идеална половина или 35/300, па ги по-
викувам истите доколку се заинтересирани да го купат 
нејзиниот дел кој го продава, во рок од 30 дена од обја-
вувањето на овој оглас да се јават на погоре наведената 
адреса, во спротивно ќе го продаде на друг заинтереси-
ран купувач.           (33880) 

__________ 
 
Се продава недвижен имот - нива класа 3, м.в. �Цр-

квиште� КП 395/10, план 3, скица 10, КО Вучи Дол, со 
површина од 292 м2, запишано во Пл. бр. 879, сопстве-
ност на Петров Петре, по цена од 300,00 денари по ква-
дратен метар. 
Се повикуваат соседите чие земјиште граничи со 

земјиштето што се продава, во рок од 30 дена од денот 
на објавувањето писмено да се изјаснат за прифаќање 
на понудата, а доколку се заинтересирани, наведениот 
износ да го депонираат кај нотарот Ленка Мицајкова, 
ул. �Дрезденска� бр. 15, локал 10, Општина Карпош, 
Скопје.             (33964) 
_______________________________________________ 

 
М А Л И   О Г Л А С И 

Се огласуваат за неважни следниве документи: 
Пасош бр. 1231034/99 издаден од СВР - Скопје на 
име Али Сафет, ул. "104" бр.17, с. Љубин, Скопје. 

                                                                    (34004) 
Пасош бр. 1704590/02 издаден од СВР- Тетово на име 
Фари Мемиши, с. Чифлик, Тетово.               (34056) 
Пасош бр. 1502767 издаден од СВР-Куманово на име 
Мухамет Демири, ул. "Поток Серава" бр. 35, Куманово.
                                                            (34063) 
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Пасош бр. 1347206 издаден од УВР-Скопје на име 
Таири Џевџет, ул. "Перо Тошев" бр. 114, Скопје. (34077) 
Пасош бр. 1057937/98 издаден од УВР-Скопје на име 
Џевџет Мемедовски, с. Батинци бр. 447, Скопје.(34081) 
Пасош бр. 623038/95 издаден од УВР-Скопје на име 
Енвер Ештрефи, с. Љуботен, Скопје.             (34087) 
Пасош бр. 414763 на име Јован Стојчев, ул. "К. 
Охридски" бр. 164, Струмица.                       (34089) 
Пасош бр. 1592420 на име Незироски Еркан, с. Деб-
реште, Прилеп.                                             (34090) 
Пасош бр. 1562964 на име Мета Џемиле, Струга. 
                                                                    (34091) 
Пасош бр. 1022772 на име Јакупи Ариф, с. Вејце, 
Тетово.                                                                    (34092) 
Пасош бр. 1647453 на име Калеова Благица, ул. "С. 
Ѓорѓи" бр. 22, Штип.                                      (34094) 
Пасош бр. 0338622 на име Дапчевска Јана, ул. "В. 
Карангеловски" бр. 85/5/77-Б, Битола.        (34095) 
Пасош бр. 516943 на име Џафери Реџије, нас. Млаки, 
Гостивар.                                                         (23641) 
Пасош бр. 1742579/02 издаден од УВР-Скопје на име 
Митревска Ана, ул. "11-ти Октомври" бр. 73/2-10, 
Скопје.                                                             (34097) 
Пасош бр. 1070011 издаден од УВР-Скопје на име  
Иванова Кристина, с. Босилово  6, Струмица.     (34104) 
Пасош бр. 1585090/01 издаден од УВР-Скопје на име 
Црвенковски Љупчо, ул. "Народен фронт" бр. 21/4-13, 
Скопје.                                                            (34110) 
Пасош бр. 1635257/01 издаден од СВР-Тетово на име 
Јусуфи Ихсан, ул. "Ѓ. Петров" бр. 10, Тетово.     (34113) 
Пасош бр. 1766663 издаден од УВР-Скопје на име 
Самир Дрпљанин, ул. "Јајце" бр. 10, Скопје.       (34114) 
Пасош бр. 226191 на име Ефзали Абдулхаќим, с. 
Неготино, Гостивар.                                      (34122) 
Пасош бр. 1136447/98 на име Реџепи Фатиме, Тето-
во.                                                                    (34136) 
Пасош бр. 1238847 на име Талева Дијана, ул. "О. Чо-
пела" бр. 20, Битола.                                      (34137) 
Пасош бр. 523249 на име Мена Шпендим, с. Ново 
Село, Струга.                                                     (34139) 
Пасош бр. 1052093 на име Османи Бесник, ул. 

"Јабланица" бр. 7, Охрид.                              (34141) 
Пасош бр. 721293 издаден од УВР-Скопје на име 
Томислав Војиновиќ, ул.Сава Ковачевиќ бр. 2/14, Ско-
пје.                                                                    (34166) 
Пасош бр. 1100007 на име Сеља Себајет, Струга. 
                                                                    (34168) 
Пасош бр. 1353060 издаден од УВР-Скопје на име 
Демири Смаил, ул. "О. Кершовани" бр. 2-а, Скопје. 

                                                                    (34189) 
Чекови од тековна сметка бр. 13590-29 од бр. 797179 
до бр. 797184 издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Пенева Милкана, Скопје.         (34041) 
Чек од тековна сметка бр. 04101430 со бр. 0006000-

887882 издаден од Комерцијална банка АД Скопје на 
име Неделкова Светлана, Скопје.               (34072) 
Работна книшка на име Лидија Богдановска, Кума-
ново.                                                                    (33981) 
Работна книшка на име Ислами Аќиф, Кичево. (33988) 
Работна книшка на име Пршкарски Дарко, Берово.                                                                     

       (33992) 
Работна книшка на име Решат Дураки, Скопје.  (34032) 
Работна книшка на име Зоран Милковски, Скопје.                                                                     - квалитет  40 бода, 

       (34080) 
Свидетелство на име Фљазо Мемети,Тетово.   (33990) 
Ученичка книшка издадена од ОУ "Сташо Пинџур"-
Скопје на име Кристијан Јововски, Скопје.        (33984) 
Индекс бр. 2509 издаден од Факултет за музичка 
уметност Скопје на име Саздановска Маја, Скопје.(34051) 
Диплома на име Цветановска Елена, ул. "Т. 
Митровачка" бр. 16, Куманово.                       (33982) 
Даночна картичка бр. 4030999357831 издадена од 
Управа за јавни приходи Скопје на име Кинеска Ам-
басада, Скопје.                                             (34021) 

Даночна картичка бр. 4030996131751 издадена од 
Управа за јавни приходи Скопје на име Мето - комерц  
96 ДООЕЛ, Скопје.                              (34035) 
Решение-одобрение за вршење занаетчиска дејност 
бр. 25-1496/1 издадено од Министерство за стопанство 
С.О. Центар - Скопје на име Димовски  Павле, Скопје.
                                                             (33983) 
_______________________________________________ 

 
Ј А В Н И    П О В И Ц И 

 
Врз основа на член 11 и 18 од Законот за јавни на-

бавки (�Службен весник на РМ� бр. 21/2002), Комиси-
јата за јавни набавки на Министерството за внатрешни 
работи објавува 

 
ОТВОРЕН ЈАВЕН ПОВИК БР. 40/2002 

 
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1. Набавувач: Министерство за внатрешни работи 

на Република Македонија, ул. �Димче Мирчев� бб, 
1000, Скопје. 

2. Предмет на набавката: Јакни �ГОРОТЕКС� за 
припадниците на Полицијата - 800 парчиња, согласно 
Уредбата за униформа и делови на униформата за при-
падниците на полицијата (�Службен весник на РМ� бр. 
10/2000). 

3. Повикот е јавен, отворен и анонимен. 
4. На повикот може да се јави секое правно или фи-

зичко лице, регистрирано за дејноста во согласност со 
набавката. На повикот може да се јави и група на пону-
дувачи. 

5. Постапката на повикот се спроведува во соглас-
ност со член 18 од Законот за јавни набавки (�Службен 
весник на РМ� бр. 21/2002). 

 
II. СОДРЖИНА НА ПОВИКОТ 
1. Назив на понудувачот односно производителот. 
2. Вкупна и единечна цена (посебно искажан данок 

на додадена вредност и други давачки кон државата), 
со вклучен превоз до набавувачот. 

3. Начин на плаќање. 
4. Рок на испорака. 
 
III. ПРИДРУЖНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА која по-

нудувачот, во согласност со член 46 од Законот за јав-
ни набавки (�Службен весник на РМ� бр. 2/2002), за-
должително треба да ја приложи: 

1. Извод од регистрација на дејноста, 
2. Документ за бонитет од Централниот регистар во 

оригинален примерок или копија заверена од нотар. 
3. Доказ дека не е отворена постапка за стечај или 

ликвидација. 
4. Доказ од надлежен орган дека со пресуда не му е 

изречена мерка на безбедност - забрана за вршење на 
дејност. 

5. Потврда од Управата за јавни приходи за платени 
даноци, придонеси и други јавни давачки во оригина-
лен примерок или копија заверена од нотар. 

IV. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН 
ПОНУДУВАЧ: 

- цена  30 бода, 
- рок на испорака 15 бода, 
- начина на плаќање 15 бода. 
 
V. РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПО-

НУДИТЕ 
- Рок на доставување на понудите е 15 дена сметано 

од денот на објавувањето на отворениот јавен повик во 
последното средство за јавно информирање. 

- Рок на важноста на понудата да не е помал од 60 
дена од денот на нејзиното отворање. 
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- Понудувачите во согласност со член 57, став 1 од 
Законот за јавни набавки, понудите треба да ги доста-
ват во еден оригинален примерок кој треба да биде за-
верен и потпишан од одговорно лице на понудувачот. 

- Понудата и другата документација се доставуваат 
во согласност со член 56 од Законот за јавни набавки, 
преку Писарницата на Министерството за внатрешни 
работи и лично до Комисијата на 21.01.2003 година во 
10,00 часот, кога ќе се отвораат понудите, во присуство 
на овластени претставници на понудувачите. 

- Понудите кои не ги содржат бараните податоци, 
односно кон кои не е приложена бараната придружна 
документација и ненавремена понуда, ќе се сметаат за 
нецелосни и нема да се разгледуваат. 

- Заедно со понудата понудувачот да достави и при-
мерок од бараниот производ. 

- Дополнителни појаснувања можат да се добијат 
на телефон 112-141. 

Комисија за јавни набавки 
___________ 

 
Врз основа на член 11 и 18 од Законот за јавни на-

бавки (�Службен весник на РМ� бр. 21/2002), Комиси-
јата за јавни набавки на Министерството за внатрешни 
работи објавува 

 
ОТВОРЕН ЈАВЕН ПОВИК БР. 41/2002 

 
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1. Набавувач: Министерство за внатрешни работи 

на Република Македонија, ул. �Димче Мирчев� бб, 
1000, Скопје. 

2. Предмет на набавката: Јакни кожни за припадни-
ците на Полицијата - 800 парчиња, согласно Уредбата 
за униформа и делови на униформата за припадниците 
на полицијата (�Службен весник на РМ� бр. 10/2000). 

3. Повикот е јавен, отворен и анонимен. 
4. На повикот може да се јави секое правно или физич-

ко лице, регистрирано за дејноста во согласност со наба-
вката. На повикот може да се јави и група на понудувачи. 

5. Постапката на повикот се спроведува во соглас-
ност со член 18 од Законот за јавни набавки (�Службен 
весник на РМ� бр. 21/2002). 

 
II. СОДРЖИНА НА ПОВИКОТ 
1. Назив на понудувачот односно производителот. 
2. Вкупна и единечна цена (посебно искажан данок 

на додадена вредност и други давачки кон државата), 
со вклучен превоз до набавувачот. 

3. Начин на плаќање. 
4. Рок на испорака. 
 
III. ПРИДРУЖНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА која по-

нудувачот, во согласност со член 46 од Законот за јав-
ни набавки (�Службен весник на РМ� бр. 2/2002), за-
должително треба да ја приложи: 

1. Извод од регистрација на дејноста, 
2. Документ за бонитет од Централниот регистар во 

оригинален примерок или копија заверена од нотар. 
3. Доказ дека не е отворена постапка за стечај или 

ликвидација. 
4. Доказ од надлежен орган дека со пресуда не му е 

изречена мерка на безбедност - забрана за вршење на 
дејност. 

5. Потврда од Управата за јавни приходи за платени 
даноци, придонеси и други јавни давачки во оригина-
лен примерок или копија заверена од нотар. 

 
IV. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН 

ПОНУДУВАЧ: 
- квалитет  40 бода, 
- цена  30 бода, 
- рок на испорака 15 бода, 
- начина на плаќање 15 бода. 

V. РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПО-
НУДИТЕ 

- Рок на доставување на понудите е 15 дена сметано 
од денот на објавувањето на отворениот јавен повик во 
последното средство за јавно информирање. 

- Рок на важноста на понудата да не е помал од 60 
дена од денот на нејзиното отворање. 

- Понудувачите во согласност со член 57, став 1 од 
Законот за јавни набавки, понудите треба да ги доста-
ват во еден оригинален примерок кој треба да биде за-
верен и потпишан од одговорно лице на понудувачот. 

- Понудата и другата документација се доставуваат 
во согласност со член 56 од Законот за јавни набавки, 
преку Писарницата на Министерството за внатрешни 
работи и лично до Комисијата на 21.01.2003 година во 
12,00 часот, кога ќе се отвораат понудите, во присуство 
на овластени претставници на понудувачите. 

- Понудите кои не ги содржат бараните податоци, 
односно кон кои не е приложена бараната придружна 
документација и ненавремена понуда, ќе се сметаат за 
нецелосни и нема да се разгледуваат. 

- Заедно со понудата понудувачот да достави и при-
мерок од бараниот производ. 

- Дополнителни појаснувања можат да се добијат 
на телефон 112-141. 

Комисија за јавни набавки 
___________ 

 
Врз основа на член 11 и 18 од Законот за јавни на-

бавки (�Службен весник на РМ� бр. 21/2002), Комиси-
јата за јавни набавки на Министерството за внатрешни 
работи објавува 

 
ОТВОРЕН ЈАВЕН ПОВИК БР. 42/2002 

 
I. ОПШТИ ОДРЕДБИ 
1. Набавувач: Министерство за внатрешни работи 

на Република Македонија, ул. �Димче Мирчев� бб, 
1000, Скопје. 

2. Предмет на набавката: Резервни делови за ПМВ - 
Крајслер Стратус - по спецификација. 

3. Повикот е јавен, отворен и анонимен. 
4. На повикот може да се јави секое правно или фи-

зичко лице, регистрирано за дејноста во согласност со 
набавката. На повикот може да се јави и група на пону-
дувачи. 

5. Постапката на повикот се спроведува во соглас-
ност со член 18 од Законот за јавни набавки (�Службен 
весник на РМ� бр. 21/2002). 

6. Набавката е делива. 
 
II. СОДРЖИНА НА ПОВИКОТ 
1. Назив на понудувачот односно производителот. 
2. Вкупна и единечна цена (посебно искажан данок 

на додадена вредност и други давачки кон државата), 
со вклучен превоз до набавувачот. 

3. Начин на плаќање. 
4. Рок на испорака. 
 
III. ПРИДРУЖНАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА која по-

нудувачот, во согласност со член 46 од Законот за јав-
ни набавки (�Службен весник на РМ� бр. 2/2002), за-
должително треба да ја приложи: 

1. Извод од регистрација на дејноста, 
2. Документ за бонитет од Централниот регистар во 

оригинален примерок или копија заверена од нотар. 
3. Доказ дека не е отворена постапка за стечај или 

ликвидација. 
4. Доказ од надлежен орган дека со пресуда не му е 

изречена мерка на безбедност - забрана за вршење на 
дејност. 

5. Потврда од Управата за јавни приходи за платени 
даноци, придонеси и други јавни давачки во оригина-
лен примерок или копија заверена од нотар. 
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IV. КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР НА НАЈПОВОЛЕН 
ПОНУДУВАЧ: 

- квалитет  40 бода, 
- цена  30 бода, 
- рок на испорака 15 бода, 
- начина на плаќање 15 бода. 
 
V. РОК И НАЧИН НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПО-

НУДИТЕ 
- Рок на доставување на понудите е 15 дена сметано 

од денот на објавувањето на отворениот јавен повик во 
последното средство за јавно информирање. 

- Рок на важноста на понудата да не е помал од 60 
дена од денот на нејзиното отворање. 

- Понудувачите во согласност со член 57, став 1 од 
Законот за јавни набавки, понудите треба да ги доста-
ват во еден оригинален примерок кој треба да биде за-
верен и потпишан од одговорно лице на понудувачот. 

- Понудата и другата документација се доставуваат 
во согласност со член 56 од Законот за јавни набавки, 
преку Писарницата на Министерството за внатрешни 
работи и лично до Комисијата на 17.01.2003 година во 
10,00 часот, кога ќе се отвораат понудите, во присуство 
на овластени претставници на понудувачите. 

- Понудите кои не ги содржат бараните податоци, 
односно кон кои не е приложена бараната придружна 
документација и ненавремена понуда, ќе се сметаат за 
нецелосни и нема да се разгледуваат. 

- Спецификацијата може да се подигне од Пријав-
ницата на МВР. 

- Дополнителни појаснувања можат да се добијат 
на телефон 112-141. 

Комисија за јавни набавки 
_______________________________________________ 

 
Согласно член 622 од Законот за трговските друштва, 
Собирот на содружниците на Друштвото за трговија и 
услуги Логиком ДОО Кочани, ул. "29-ти Ноември" бр. 
51-А, на ден 20.11.2002 година, го изготви и донесе 
следниот 

 
П Л А Н   З А   Д Е Л Б А   

НА ДРУШТВОТО ЗА ТРГОВИЈА И УСЛУГИ 
ЛОГИКОМ ДОО КОЧАНИ 

 
Со овој план за поделба на Друштвото за трговија и 
услуги Логиком ДОО Кочани, ул. "29-ти Ноември" бр. 
51-А, се врши поделба согласно Законот за трговски 
друштва, на три посебни друштва со ограничена одго-
ворност, кои ќе продолжат да работат како три правни 
субјекти.Секое друштво ќе работи во рамките на сопст-
вената дејност со сопствени органи на управување, 
посебни права и обврски кои произлегуваат од пози-
тивните законски прописи во Република Македонија. 

 
I. ФОРМА, ФИРМА И СЕДИШТЕ НА СИТЕ    ДРУ-
ШТВА ШТО ЌЕ НАСТАНАТ СО ПОДЕЛБАТА 
Од сегашното друштво за трговија и услуги Логиком 
ДОО Кочани, ул. "29-ти Ноември" бр. 51-А, ќе наста-
нат три нови друштва со ограничена одговорност и тоа: 

1. Друштво за трговија и услуги Логикомпром ДОО 
Кочани, со седиште на ул. "Штипски пат" бб, Кочани, 
со претежна дејност издавање на сопствен недвижен 
имот. 

2. Друштво за трговија и услуги Аллинад Интерна-
тионал ДОО Кочани, со седиште на ул. "Штипски пат" 
бб, Кочани, со претежна дејност издавање на сопствен 
недвижен имот. 

3. Друштво за трговија и услуги Логикомпакт ДОО 
Кочани, со седиште на ул. "29-ти Ноември" бр. 51-А во 
Кочани, со претежна дејност издавање на сопствен 
недвижен имот. 

II. НАМЕРИ, ЦЕЛИ И УСЛОВИ НА ПОДЕЛБАТА 
Намерата и целта на поделбата е постигнување на по-
добри финансиски резултати, секое друштво самостој-
но да го планира и организира процесот на работа и 
развојот на услугите, како на правните така и на физи-
чките лица, што во крајна линија би значело поеконо-
мично и поуспешно работење на друштвата. Се сака да 
се постигне разграничување на имотот и обврските на 
друштвата, секое да одговара за своите обврски кои ги 
создава со работата во прометот. 
Друштвата во услови на пазарно стопанство ќе рабо-
тат поекономично и порентабилно и ќе управуваат са-
мите со своите активности. 

 
III. ВРЕДНОСТА НА АКТИВАТА И ПАСИВАТА 
КОЈА Е ПРЕДВИДЕНА ДА СЕ ПРЕНЕСЕ НА 
ДРУШТВАТА 

III.1.1. Вкупната актива на Друштвото за трговија и 
услуги Логикомпром ДОО Кочани, е износ од = 3. 460. 
247,00+51.276,00+233.009,00+127.278,00=3.871.810,00 
денари, или  

1.Магацински простор на КП бр. 16070, зграда 1, 
приземје, собност 1, влез 1, со вкупна корисна површи-
на од 571 м2, запишан во имотен лист бр. 12593 КО Ко-
чани. 

2. Портирница на КП бр. 16070, зграда 2, приземје, 
собност 1, влез 2, со вкупна корисна површина од 8 м2 
запишани во имотен лист бр. 12593 КО Кочани и 

3. Пет идеални деветнаесетини (5/19) од КП бр. 16070 
м.в. "Белски рид", двор со инфраструктура и земјиште 
во вк. површина =5.988 м2, во имотен лист бр. 3476 
Кочани. 

III.1.2. Вкупната пасива на Друштвото за трговија и 
услуги Логикомпром ДОО Кочани е износ од =3.871. 
810,00 денари. 

III.2.1. Вкупната актива на Друштвото за трговија и 
услуги Аллинад Интернатионал ДОО Кочани, е износ 
од = 692.050,00+ 46.602,00+ 25.455,00=764.107,00 
денари, или 

1.Магацински простор на КП бр. 16070, зграда 1, 
приземје, собност 1, влез 6, со вкупна корисна површи-
на од = 141 м2, запишан во имотен лист бр. 12593 КО 
Кочани и  

2. Една идеална деветнаесетина (1/19) од КП бр. 
16070 м.в. "Белски рид", двор со инфраструктура и 
земјиште во вк. површина = 5.988 м2, во имотен лист 
бр. 3476 Кочани. 

III.2.2. Вкупната пасива на Друштвото за трговија и 
услуги Аллинад Интернатионал ДОО Кочани е износ 
од = 764.107,00 денари. 

III.3.1. Вкупната актива на Друштвото за трговија и 
услуги Логикомпакт ДОО Кочани е износ од = 
2.039.587,00+ 73.504,00= 2.113.091,00 денари. 

1. Згради-дел на КП бр. 14274 на ул. "29 Ноември", 
зграда бр. 1 деловен објект на 1-ви кат со површина = 
122 м2 и помошни простории од деловен објект со 
површина = 8 м2 запишани во имотен лист бр. 12598 
КО Кочани. 

2. Една идеална половина (1/2) од згради-дел на КП 
бр. 14274 на ул. "29 Ноември", зграда бр. 1 деловни 
простории од 1-ви кат со површина = 9м2, запишан во 
имотен лист бр. 12602 КО Кочани. 

3.Три идеални шеесетини (3/60) од КП 14273 м.в. "29 
Ноември" двор-земјиште со вкупна површина од = 194 
м2, запишан во имотен лист бр. 12596 КО Кочани. 

III.3.2. Вкупната пасива на Друштво за трговија и 
услуги Логикомпакт ДОО Кочани, е износ од = 
2.113.091,00 денари. 
Активата и пасивата на поделеното друштво е извр-
шена со делбен биланс на = 225.213,00 ДЕМ: 1,95583 
или = 115.150,00 ЕУР кој е составен дел на овој план за 
делба. 
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гурување - Скопје............................................ 3

1822. Решение за именување директор на Наци-
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1828. Решение за давање одобрение за издавање 
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1829. Правилник за изменување и дополнување 
на Правилникот за начинот на издавање 
на дозволи за пуштање во промет на 
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 Исправка на Одлуката за одобрување на 
Спогодба во форма на размена на писма 
меѓу Република Македонија и Европската 
заедница за пристапување на Република 
Македонија кон ЕКО-точки системот кој 
се однесува за транзитниот сообраќај низ 
Република Австрија...................................... 5

IV. НАЧИН НА ПРЕЗЕМАЊЕ НА УДЕЛИТЕ, ДАТА 
ОД КОГА ОВИЕ УДЕЛИ ДАВААТ ПРАВО НА 
УЧЕСТВО ВО ДОБИВКАТА И ДАТА ОД КОЈА 
СМЕТКОВОДСТВЕНИТЕ ОПЕРАЦИИ НА ПОДЕ-
ЛЕНОТО ДРУШТВО ЌЕ БИДАТ СМЕТАНИ КАКО 
ИЗВРШЕНИ 
Вкупната главнина на Друштвото кое се дели на три 
друштва се состои од вкупно 115.150,00 х 1,00 ЕУР 
удели распоредени на имателите на удели. 
Со оваа поделба на три друштва, на друштвото 
Логикомпром ДОО Кочани ќе му припаднат = 66.787 
ЕУР удели, на друштвото Аллинад Интернатионал 
ДОО Кочани ќе му припаднат = 13.818 ЕУР удели и на 
друштвото Логикомпакт ДОО Кочани ќе му припаднат 
= 34.545 ЕУР удели. 
Начинот на делбата и преземањето на уделите од по-
одделните друштва во новите три друштва е извршено 
врз основа на договорот склучен помеѓу содружници-
те, кој е составен дел на овој план за делба. 
Овие удели даваат право на учество во добивката-ди-
виденда од 31.12.2002 година. 

 
V. ДАТА ОД КОГА ЌЕ БИДАТ ЗАПРЕНИ ПРЕС-
МЕТКИТЕ НА ДРУШТВОТО КОРИСТЕНИ ЗАРАДИ 
ВОСПОСТАВУВАЊЕ УСЛОВИ ЗА ПОДЕЛБАТА 
Пресметките на друштвото користени заради воспос-
тавување услови за поделба на друштвото ќе бидат зап-
рени на ден 31.12.2002 година. 

 
VI. ОДНОСОТ НА РАЗМЕНА НА ПРАВАТА НА 
ДРУШТВАТА 
Односот на распределба на уделите на друштвата е 

66.787,00:13.818,00:34.545,00 ЕУР удели или во про-
центи 58,00%; 12,00%; 30,00%. 

 
VII.ПРАВА ПРИЗНАТИ НА СОДРУЖНИЦИТЕ 
КОИ ИМААТ ПОСЕБНИ ПРАВА 

 Посебно признати права на одредени содружници не 
постојат во друштвото кое се дели на три друштва. 
Не постојат друг вид на родови удели освен обичните 
удели на содружниците и приоритетните удели на 
Фондот за ПИОМ. 

Собир на содружници: 
Виктор Тодоров                                  Нада Петрова 
Славица Божинова                              Ратка Постолова 
Љубица Иванова                                 Ирена Илијева 
Љубица Стоилковска 

 
С О Д Р Ж И Н А 

                                                                               Страница 
1806. Одлука за престанок на мандатот по сила 

на Закон......................................................... 1
1807. Одлука за престанок на мандатот по сила 

на Закон......................................................... 1
1808. Одлука за престанок на мандатот по сила 

на Закон......................................................... 1
1809. Одлука за престанок на мандатот по сила 

на Закон......................................................... 1
1810. Одлука за воведување визен режим за др-

жавјаните на Романија................................. 1
1811. Одлука за изменување и дополнување на 

Одлуката за определување на работното 
време на угостителските објекти, тури-
стичките бироа и туристичките агенции... 2        

  
  
  
 
 

Издавач: ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, ц.о.- Скопје, бул. "Партизански одреди" бр. 29. 

Директор и одговорен уредник - Крум Коцарев. 
Телефони  298-860,  298-769.  Телефакс 112-267.  Пошт.  фах 51. 

Жиро-сметка 300000000188798.  Бр. за ДДВ МК - 4030987108771. Депонент - Комерцијална банка, АД - Скопје. 
Печат: НИП "Нова Македонија" - АД - Скопје. 

 


	ОТВО�РЕН ЈА�ВЕН ПО�ВИК БР. 40/�
	ОТВО�РЕН ЈА�ВЕН ПО�ВИК БР. 41/�
	ОТВО�РЕН ЈА�ВЕН ПО�ВИК БР. 42/�

